

Poniedziałek 28.02	Wtorek 01.03	Środa 02.03	Czwartek 03.03	Piątek 04.03
<p>Herbata zielona z miodem Chleb z masłem i żółtym serem Ogórek zielony, szczypior</p> <p><b>A; mleko, gluten</b></p>	<p>Kawa inka na mleku, herbata Angielka z masłem Pasta z jajka, tuńczyka i awokado</p> <p><b>A; mleko, gluten, jaja, ryba</b></p>	<p>Musli owocowe na mleku, herbata Pieczywo grahama z masłem i pasztetem szlacheckim Pomidor</p> <p><b>A; mleko, gluten</b></p>	<p>Napój herbaciany Chleb razowy z masłem Pasta serowo ogórkowo koperkowa</p> <p><b>A; mleko, gluten</b></p>	<p>Śniadanie na gorąco Bułeczka z masłem Herbata z cytryną Płatki śniadaniowe na mleku, konfitura. Jajecznica ze szczypiorem Parówka z ketchupem</p> <p><b>A; mleko, gluten, jaja</b></p>
<p>Marchewkowa z zacierką Placki ziemniaczane ze śmietaną Sok 100% ze świeżo tłoczonych warzyw</p> <p><b>A; mleko, gluten, seler, jaja</b></p>	<p>Barszczyk czerwony zabieleny z ziemniakami Kasza jaglana Pulpecik w sosie pieczarkowym Surówka porowa Kompot śliwkowy</p> <p><b>A; mleko, gluten, seler, jaja</b></p>	<p>Krupnik ryżowy Ziemniaki z koperkiem Ryba po grecku Sok 100% ze świeżo tłoczonych owoców</p> <p><b>A; mleko, gluten, seler, ryba</b></p>	<p>Fasolowa przecierana z ziemniakami Gulasz wołowy z makaronem Surówka z selera naciowego, rzodkiewki, jabłka i ogórka kiszzonego Kompot wiśniowy</p> <p><b>A; mleko, gluten, seler, gorczyca</b></p>	<p>Pomidorowa z makaronem Ziemniaki z koperkiem Kotlet mielony Buraczki z chrzanem Sok z czarnej porzeczki</p> <p><b>A; mleko, gluten, seler, jaja</b></p>
<p>Napój herbaciany Bułeczka z nutellą, na życzenie z masłem Actimel na odporność Jabłko</p> <p><b>A; mleko, gluten, orzechy</b></p>	<p>Jogurt Jogobella Ciastko delicja Gruszka Herbata</p> <p><b>A; mleko, gluten</b></p>	<p>Herbatka owocowa Tosty z tartym żółtym serem i ketchupem Mandarynka</p> <p><b>A; mleko, gluten</b></p>	<p>Salatka owocowa Talarek ryżowy ze słonecznikiem Kakao, herbata</p> <p><b>A; mleko, gluten</b></p>	<p>Płatki ryżowe na mleku, herbata Angielka z masłem i serem mozzarellą z pomidorkiem koktajlowym i natką pietruszki</p> <p><b>A; mleko, gluten</b></p>

Poniedziałek 07.03	Wtorek 08.03	Środa 09.03	Czwartek 10.03	Piątek 11.03
Herbatka owocowa Anielka z masłem Jajko w sosie majonezowo jogurtowym ze szczypiorkiem  <b>A;mleko, gluten, jaja</b>	Herbata z dodatkiem imbirowo malinowo cytrynowym. Bułeczka z masłem. Twarożek ze szczypiorkiem i rzodkiewką  <b>A;mleko, gluten</b>	Kawa inka na mleku,herbata Chleb z masłem, pasta z łososia wędzonego z serkiem, papryką i kiełkami miks  <b>A;mleko, gluten, ryba</b>	Bufet szwedzki .Herbata z cytryną Pieczywo mieszane z masłem. Taca warzywno owocowa. Ser żółty, wędlina  <b>A;mleko, gluten</b>	Zupa mleczna z makaronem babuni, herbata, Chałka z masłem. Dżem 100% owoców bez cukru, miód naturalny Banan  <b>A;mleko, gluten</b>
Kapuśniak z ziemniakami Makaron z białym serem, rodzynka i cynamonem Sok 100% ze świeżo tłoczonych owoców  <b>A;mleko, gluten, seler</b>	Ogórkowa z ryżem Ziemniaki z koperkiem Bitka z piersi kurczaka panierowana. Bukiet warzyw na parze. Kompot z czarnej porzeczki  <b>A;mleko, gluten, seler, jaja</b>	Żurek z ziemniakami Sztuka mięsa od szynki w sosie chrzanowym z kaszą gryczaną. Surówka z kapusty kiszonej Sok malinowy  <b>A;mleko, gluten, seler</b>	Pieczarkowa z zacierką Ziemniaki z koperkiem Ryba duszona w ziołach z masłem czosnkowym Surówka z tartej marchwi, jabłka i pomarańczy. Kompot truskawkowy  <b>A;mleko, gluten, seler, ryba</b>	Jarzynowa z ziemniakami. Risotto z wołowiną Ogórek kiszony. Sok 100% ze świeżo tłoczonych owoców  <b>A;mleko, gluten, seler, gorczyca</b>
Płatki kukurydziane na mleku, herbata. Chleb z masłem i pasztetem z indyka Ogórek zielony, rzodkiewka  <b>A;mleko, gluten</b>	Mus owocowy z makaronem Płatki cynamonowe na mleku, herbata  <b>A;mleko, gluten</b>	Kaszka kukurydziana na mleku z kurkumą, herbata, Anielka z masłem, pomidorem z posiekaną natką pietruszki. Serek do smarowania  <b>A;mleko, gluten</b>	Cola cao na mleku, herbata, Bułeczka z masłem. Sałatka z kurczaka, ananasa i kukurydzy z prażonymi pestkami słonecznika i dyni  <b>A;mleko, gluten</b>	Musli owocowe na mleku, herbata. Ciasto marchewkowe własnego wypieku z floresami z gorzkiej czekolady  <b>A;mleko, gluten, jaja</b>